Data 450110

# COMUNE DI ACUTO

## Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 158/AMM.

DEL 31/07/2015

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: MANIFESTAZIONE ACUTO JAZZ 2015 - XX EDIZIONE - IMPEGNO DI SPESA PER COMPENSI AGLI ARTISTI PARTECIPANTI ALL'EVENTO

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 53, comma 23 della legge 388 del 23/12/2000, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2015 è stata attribuita allo scrivente la responsabilità del Servizio Amministrativo, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la D.G.C. n. 62 del 25/06/2015, recante: "Atto di indirizzo per svolgimento manifestazioni estive organizzate direttamente dall'Ente", nonché la successiva D.G.C. n. 64 del 25/06/2015 "Acuto Jazz 2015 XX Edizione: Indirizzo gestionale";

CONSIDERATO che con propria precedente determinazione n. 149 del 20/07/2015, si è provveduto ad assumere appositi impegni di spesa per la realizzazione del suddetto evento;

VISTA la nota del Direttore artistico con la quale si comunica l'elenco degli artisti che interverranno all'evento;

RITENUTO di dover assumere apposito impegno di spesa per provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;

### DETERMINA

- 1. di assumere impegno di €. 4.800,00 sul capitolo n. 10520301/1 per il pagamento del compenso forfettario, come sopra quantificato, agli artisti che parteciperanno alla rassegna musicale Acuto Jazz 2015 -XX Edizione, che si svolgerà nei giorni 10, 11 e 12 agosto p.v.;
- 2. di provvedere alla liquidazione dei compensi spettanti agli artisti partecipanti, previa presentazione di apposita documentazione fiscalmente valida.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

# RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

della complessiva spesa Gli impegni cont Rimborso spese agli artisti partecipanti Rassegna Musicale Acuto Jazz corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti: 4.800,00 EURO IMPEGNO COD.

Ħ.

Dalla Residenza Comunale,

Totale della somma impegnata 10520301/1 4.800,00

357 del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata quindici giorni consecutivi 24/03/15 al 05/140/15 sul sito web istituzionale dell'Ente